Республика  Татарстан
СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Татарстан  Республикасы
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  СОВЕТЫ

ул . Ленина , д . 35, с . Сарманово , 423350.
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44

E-mail: sarman@tatar.ru

ОКПО  93068108 ОГРН  1061687000627

Ленин  урамы , 35 йорт , Сарман  авылы , 423350.
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44

E-mail: апттап@ аат .тц

ИНН /КПП  1636005373/163601001

РЕШЕНИЕ
17 ноября  2014 года

О  проекте  решения  Совета  Сармановского
муниципального 	района 	Республики
Татарстан  «О  бюджете  Сармановского
муниципального 	района 	Республики
Татарстан  на  2015 год  и  плановый  период
2016, 2017 годов»

КАРАР
Х  162

В  соответствии  со  статьей  15 Федерального  закона  от  06.10.2003 г . N2

131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации », руководствуясь  Уставом  муниципального

образования  «Сармановский  муниципальный  район » Республики  Татарстан ,

Совет  муниципального  образования  «Сармановский  муниципальный  район»

Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Принять  в  первом  чтении  проект  решения  Совета  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  «О  бюджете  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан  на  2015 год  и  на  плановый
период  2016 и  2017 годов», согласно  приложению .

2. Продолжить  работу  над  ним  с  учетом  высказанных  предложений  и
замечаний .

3. Образовать  рабочую  группу  по  учету , обобщению  и  рассмотрению
поступивших  предложений  к  проекту  решения  Совета  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  «О  бюджете  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  на  2015 год  и  на  плановый
период  2016 и  2017 годов» в  следующем  составе :

-  Хузина  Зиля  Флеровна  — руководитель  группы ;

- Ризатдинов  Габбас  Гайнутдинович  — член  группы ;

- Мухамадиева  Азия  Асхадулловна  — член  группы ;

- Афанасьев  Валерий  Алексеевич  — член  группы ;

-  Камалетдинов  Ильсур  Наилович  — член  группы .

4. Установить , что  предложения  граждан  к  проекту  решения
направляются  в  рабочую  группу  в  письменном  виде  с  указанием  Ф .И .О ., года
рождения , адреса  автора , по  адресу : РТ , с . Сарманово , ул . Ленина , д . 35, эл .

почта : sarman@tatar.ru .
5. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Совета

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  «О  бюджете

Н.А . Закиров

РЛЬЧОго  С ррМАИ

L С
6 " м
У
(j С
ГАИ

\5к  у  п 	е
b 	И  м

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  на  2015 год  и

на  плановый  период  2016 и  2017 годов » на  02.12.2014 года  в  14.00 часов  в

зале  заседаний  Совета  района .
б . Рабочей  группе  изучить  и  обобщить  поправки  депутатов  Совета

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  и
предложения  граждан  к  проекту  решения , доработать  проект  решения  и

внести  его  на  рассмотрение  Совета  Сармановского  муниципального  района

Республики  Татарстан  в  срок  до  11.12. 2014 года .

7. Настоящее  решение  обнародовать  в  газете  «Сарман » и  разместить  на

официальном  сайте  Сармановского  муниципального  района  Республики

Татарстан .
8. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

комиссию  по  бюджетно -финансовым  вопросам , местным  налогам  и  сборам

Совета  муниципального  района .

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  ра

	Page 1
	Page 2